L. CXL^v.

434

IN DIGITO DEI EICIO DEMONIA. Lc XI, 20

F) TI, f. 88: *Dominica tertia in quadragesima, sermo primus:* «...Christus fecit isti tria que debemus nos isto sancto tempore facere: primo, lo dimoni foragitat; secundo, lo parlar li retornet; tertio, clare lo illuminet».

435

IN DOMO PATRIS MEI HABEO QUINQUE FRATRES. Lc XVI, 27-28

B) PE, San Domenico, 477, f. 40v (208): *Feria quarta (post dominicam I post Trinitatem)*: «Nota in hac mundanali domo Dei quinque fraternitates quas habemus propter causas diversas: humanalem per naturam; spiritualem per gratiam; demonialem per culpam; angelicalem per amicitiam; divinalem per misericordiam»;

BAV, Vat. lat., 4375, f. 79v: *Feria quarta:* «Nota... misericordiam»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 66v: *De eodem {dominica prima post Trinitatem}*: «Nota quinque fraternitates quas habemus propter causas diversas in hac mundanali domo Dei:... misericordiam»;

E) A, 610, f. 9/4r: *Feria II {post dominicam I Trinitatis}*: «...invenio in hac domo quinque fraternitates: 1. fraternitat humanal, e aquesta ven per natura; 2. spiritual, e aquesta ven per gràcia; 3. demonial, e aquesta ven per culpa; 4. angelical, e aquesta ven per amistança; 5. divinal, e aquesta ven per misericòrdia»;

F) TI, f. 175b: *Dominica prima post Trinitatem, sermo secundus*: «... invenio in hac domo quinque fraternitates diversis rationibus: fraternitas humanalis, et ista venit per naturam; fraternitas spiritualis, et ista venit per gratiam; fraternitas dyabolicalis, et ista venit per culpam; fraternitas angelicalis, et ista venit per amicitiam; fraternitas divinalis, et ista venit per misericordiam»;

PA, 46, f. 62c. *Trigesimus primus*: «...invenio in hac domo quinque fraternitates diversis rationibus, videlicet: fraternitas humanalis, et ista venit per naturam; fraternitas spiritualis, et ista venit per gratiam; fraternitas diabolicalis, et ista venit per culpam; fraternitas angelicalis, et ista venit per amicitiam; fraternitas divinalis, et ista venit per misericordiam»;

S, 82-5-3, f. 115c: «...invenio in hac domo quinque fraternitates diversis rationibus, scilicet: 1. fraternitat humana, hi aquesta ve per natura; 2. fraternitat spiritual, he aquesta ve per gràcia; 3. fraternitat demonial, hi aquesta ve per culpa; 4. fraternitat angelical, hi aquesta ve per amistança; 5. fraternitat divinal, hi aquesta ve per misericòrdia»;

h) Ed. II, 350 (Colònia 1485, II, ff. 137a-139a): *De eodem {dominica prima post Trinitatem} sermo secundus*: «Invenio in hac domo quinque fraternitates: 1. fraternitas humanalis, et ista venit per naturam; 2. fraternitas spiritualis, et ista venit per gratiam; 3. fraternitas demonialis, et ista venit per culpam; 4. fraternitas angelica, et ista venit per amicitiam; 5. fraternitas divinalis, et ista venit per misericordiam».